MIT515, MIT525 及 MIT1025
5 & 10 kV直流电阻测试仪
MIT515, MIT525 及 MIT1025
5 & 10 kV 直流电阻测试仪
仪器说明
新系列的绝缘电阻测试仪比以前的型号更小更轻，并且
提供了先进的功能和快速充电的能力。这个系列有三种
型号：一个5 kV入门级型号及两个功能完整的型号，一

Megger是一个注册商标
所有资料以英文版本为准
订购信息
Item (Qty)	 Cat. No.
MIT515-UK	 1001-935
MIT515-US	 1001-936
MIT515-EU	 1001-937
MIT515-AU	 1001-938
MIT525-UK	 1001-939
MIT525-US	 1001-940
MIT525-EU	 1001-941
MIT525-AU	 1001-942
MIT1025-UK	 1001-943
MIT1025-US	 1001-944
MIT1025-EU	 1001-945
MIT1025-AU	 1001-946